

Dominos Midtjylland A/S

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for

22. december 2014 - 31. december 2015

CVR-nr. 36 47 17 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2016.

Claus Navntoft-Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 22. december 2014 - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dominos Midtjylland A/S
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 36 47 17 19

Regnskabsår: 22. december - 31. december

Bestyrelse

Claus Navntoft-Pedersen
Mette Koch Petersen
Claus Kristensen
Nina Allermann Navntoft-Pedersen

Direktion

Claus Navntoft-Pedersen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomheder

Dominos Viborg ApS, Viborg
Dominos Randers ApS, Randers
Dominos Aarhus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af ejerandele i tilknyttede virksomheder inden for restaurationsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -150 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.214 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 22. december - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-150.011
1 Personaleomkostninger	-421.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-28.723
Driftsresultat	-599.806
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-601.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.552
Resultat før skat	-1.213.703
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-1.213.703
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-1.213.703
Disponeret i alt	-1.213.703

Balance

Aktiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Goodwill	80.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.623</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000
Deposita	260.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>310.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>437.823</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068.655
Andre tilgodehavender	37.826
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.981</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.143.981</u>
Aktiver i alt	<u>1.581.804</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
6 Virksomhedskapital	2.000.000
7 Overført resultat	<u>-1.213.703</u>
Egenkapital i alt	<u>786.297</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	118
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.650
Anden gæld	626.213
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.526</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>795.507</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>795.507</u>
Passiver i alt	<u>1.581.804</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
9 Eventualposter	

Noter

	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	389.010
Andre omkostninger til social sikring	2.970
Personalemkostninger i øvrigt	<u>29.092</u>
	<u>421.072</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.667
Andre finansielle omkostninger	<u>885</u>
	<u>12.552</u>
3. Goodwill	
Tilgang i årets løb	<u>100.000</u>
Kostpris ultimo	<u>100.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-20.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>56.027</u>
Kostpris ultimo	<u>56.027</u>
Årets afskrivninger	<u>-8.404</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-8.404</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>47.623</u>

Noter

31/12 2015

5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	150.000
Kostpris ultimo	150.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-601.345
Opskrivninger ultimo	-601.345
Modregnet i tilgodehavender	501.345
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	501.345
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Dominos Viborg ApS	Viborg	100 %
Dominos Randers ApS	Randers	100 %
Dominos Aarhus ApS	Aarhus	100 %

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	2.000.000
	2.000.000

Aktiekapitalen består af 2.000.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-1.213.703
	-1.213.703

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, All Invest 2009 ApS, CVR-nr. 32477283 Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.